[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ №32/3
27  нарăс  2019 с.
Тавăшкасси  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУШКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 32/3
27 февраля 2019 г.
деревня Таушкасы

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района от 11.12.2006 № 2
             На основании ст. 12, 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, протеста прокуратуры Цивильского района Чувашской Республики №03-01-19 от 28.01.2019 г.,
Собрание депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
                                                                    РЕШИЛО:
  1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района от 11.12.2006 № 2 «Об утверждении Правила содержания общего имущества в многоквартирных домах, находящихся на территории Таушкасинского сельского поселения Цивильского района и Правила изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме, находящегося на территории Таушкасинского сельского поселения Цивильского района ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»
              2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Таушкасинский вестник».
	Председатель Собрания
депутатов Таушкасинского

сельского поселения
	_________________
	С.В.Крупинова

                                                                              Подпись                         Расшифровка подписи